UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Summæ Theologicæ Scholasticæ Et Moralis

In Quatuor Partes Distributæ

In qua de Incarnatione Verbi & Mysteriis vitæ Christi, nec non de
Sacramentis in genere & singulis in specie succinctè & dilucidè tractatur

Herincx, Wilhelm

Antverpiae, 1675

Index Præcipvarvm Rervm Quæ In Hac Quarta Parte Continentur.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72963](#)

INDEX

RÆCIPVARVM RERVM.

QUA

IN HAC QUARTA PARTE

CONTINENTUR.

A.

Abbas.

ABBATES Sacerdotes ex privilegio possunt conferre minores Ordines. paginā 506. num. 54.
Immo ex concessione Pontificia possent confere etiam Subdiaconatum ac Diaconatum paginā 507. num. 55. & 56. Vide Ordinis Minister.

Absolutio.

formulas Absolutionis sacramentalis ex Rituale Romano allegantur. p. 381. n. 22. vide Poenitentiae Forma.

Absolutio a Reservatis.

Propter reservatis Absolvere. p. 464. n. 14. facultas sit concessa a episcopis in Tridentino. ibid. 115.

In derogatur per annuam Bulla Cena publicationem quod casus in ea contentos, vel per reprobationem cuiusdam sententiae factam ab Alexandro VII. ibid. num. 16.

In ea dñmne resdebit penes Episcopos Belgij. ibid. articulo mortis cessat omnis reservatio. p. 464. numero 17.

Non possit tamen presente ordinario vel Delegato approbare querens alium Sacerdotem ab omnibus absolvere, communis centent Doctores. p. 465. n. 18.

Quoniam esse probabile ostenditur, & prioris sententiae fundamenta dissolvuntur. ibid. & n. 19. & seqq.

Si reservationem licet superiori absolucionem, vel poenitenti confessionem summidare. p. 466. n. 22. & seqq. vide Confessionis integratas.

Absolutio moribundi.

Moribundus, qui solum nutu, aliisque signo Confessario presenti sacramentum seu desiderium confitendi ostendit, tunc est absolvendus. p. 414. n. 63.

Probatur ratione Theologica, & simul occurritur obiectum. ibid. n. 64.

Sed quid tunc cedat absolution. ibid. n. 65.

Quia vera poenitentia in moribundis, quando aliud

Herinx Sum. Theol. Pars IX.

non constat, presumuntur esse edita in ordine ad claves. ibid. n. 66.

Quid faciendum in dubio an sint signa interioris penitentiae. ibid.

An, qui non habet materiam necessariam sufficienter etiam extra necessitatem confiteatur accusando se de omnibus peccatis in genere, aut de venialibus in communione. ibid. n. 67.

Absolvendus est moribundus, et si solum signa penitentiae dare poterit ante adventum Confessarii juxta Rituale Romanum. p. 415. n. 68.

Responsiones ad Rituale enervantur. ibid.

Idem clare prescribitur ab Arafaciano I. Carthaginensi III. & IV. & Leone I. ibid. n. 69.